

01.02.2019

Центра ветеринарной ортопедии и травматологии - ВетМенеджер 2.0

Смета №3080 за 01.02.2019

ФИО: Новик Е.В.

СОБ: Дюмонн

Наименование	Кол	Цена	Ст-ть
Клиновидная остеотомия трубчатых костей до 30кг (единица)	1.000	250.00 бел. руб.	250.00 бел. руб.
общая внутривенная анестезия (2 кат.)- ИВЛ до 2ч. (1 кат.)- норм. вес (единица)	1.000	40.00 бел. руб.	40.00 бел. руб.
блокада плечевого сплетения (с использованием нейростимулятора) (1 кат) пациенты с нормальным весом (единица)	1.000	15.00 бел. руб.	15.00 бел. руб.
Пропофол Каби (ампула)	2.000	21.30 бел. руб.	42.60 бел. руб.
Катетер внутривенный р-р 20G/22G (шт)	1.000	0.26 бел. руб.	0.26 бел. руб.
Поле хирургическое (шт)	2.000	1.63 бел. руб.	3.26 бел. руб.
Пелёнки SENI 60*60 (шт)	2.000	1.00 бел. руб.	2.00 бел. руб.
Халат хирургический одноразовый (шт)	4.000	2.34 бел. руб.	9.36 бел. руб.
Перчатки медицинские одноразовые (все размеры) смотровые (пара)	5.000	0.45 бел. руб.	2.25 бел. руб.
Лидокаин 2% р-р (ампула)	4.000	0.20 бел. руб.	0.80 бел. руб.
Синулокс RTU мл (мл)	2.000	1.70 бел. руб.	3.40 бел. руб.
Кетонал р-р для ин-й (ампула)	1.000	0.86 бел. руб.	0.86 бел. руб.
Дексодомитор р-р 0.05% 10 мл (мл)	0.200	10.25 бел. руб.	2.05 бел. руб.
Антиседан 0,5% р-р (фл. 10мл) (мл)	0.100	9.90 бел. руб.	0.99 бел. руб.
Лезвие хирургическое №10 (шт)	1.000	0.52 бел. руб.	0.52 бел. руб.
Салфетка марлевая №10 (упаковка)	20.000	0.77 бел. руб.	15.40 бел. руб.
Пластина прямая, реконструктивная, моделируемая, 20 округлых отв Д 3.5, 8*2.5*150 мм (шт)	1.000	91.00 бел. руб.	91.00 бел. руб.
Винт кортикальный 3.5*20 мм для пластин с у/с (шт)	5.000	12.30 бел. руб.	61.50 бел. руб.
Материал шовный ПДС 3/0*75 см (шт)	2.000	2.82 бел. руб.	5.64 бел. руб.
Трубка эндотрахеальная р-р 5,6,7 (шт)	1.000	2.00 бел. руб.	2.00 бел. руб.
Бинт Кобан 75 мм (шт)	1.500	7.46 бел. руб.	11.19 бел. руб.
Рентген (первичная проекция) (единица)	1.000	15.00 бел. руб.	15.00 бел. руб.
Рентген (вторичная проекция) (единица)	2.000	5.00 бел. руб.	10.00 бел. руб.

Сумма скидки: 0.00 бел. руб.

Сумма надбавки: 0 бел. руб.

Общая сумма: 585.08 бел. руб.



20.02.2019

Центра ветеринарной ортопедии и травматологии - ВетМенеджер 2.0

Смета №3338 за 16.02.2019

Наименование	Кол	Цена	Ст-ть
общая внутривенная анестезия (1 кат.)- до 1 ч.(спонтанное/самост. дыхание) (1 кат.) - норм вес (единица)	1.000	30.00 бел. руб.	30.00 бел. руб.
Пропофол Каби (ампула)	1.000	21.30 бел. руб.	21.30 бел. руб.
эпидуральная анестезия (1 кат) пациенты с нормальным весом (единица)	1.000	10.00 бел. руб.	10.00 бел. руб.
Бупивакаин (ампула)	1.000	3.60 бел. руб.	3.60 бел. руб.
Дексдомитор 0.05% (мл)	0.200	10.25 бел. руб.	2.05 бел. руб.
Антиседан 0,5% р-р (фл. 10мл) (мл)	0.200	9.85 бел. руб.	1.97 бел. руб.
Трубка эндотрахеальная р-р 5,6,7 (шт)	1.000	2.00 бел. руб.	2.00 бел. руб.
Спица реперная 1,8/190мм (шт)	5.000	10.00 бел. руб.	50.00 бел. руб.
Спица Кишнера 1.5*200 мм двусторонняя (шт)	1.000	2.00 бел. руб.	2.00 бел. руб.
Простыня хирургическая одноразовая, стерильная (шт)	2.000	2.12 бел. руб.	4.24 бел. руб.
Пелёнки SENI 60*60 (шт)	4.000	1.00 бел. руб.	4.00 бел. руб.
Перчатки хирургические, стерильные, р-р 8 (пара)	4.000	2.52 бел. руб.	10.08 бел. руб.
Перчатки медицинские одноразовые (все размеры) смотровые (пара)	6.000	0.45 бел. руб.	2.70 бел. руб.
Материал шовный ПДС 3/0*75 см (шт)	2.000	2.82 бел. руб.	5.64 бел. руб.
Рентген (первичная проекция) (единица)	1.000	15.00 бел. руб.	15.00 бел. руб.
Рентген (вторичная проекция) (единица)	2.000	5.00 бел. руб.	10.00 бел. руб.
Натрия хлорид 250мл (пакет)	1.000	1.50 бел. руб.	1.50 бел. руб.
Синулокс RTU мл (мл)	1.800	1.70 бел. руб.	3.06 бел. руб.
Пластырь Космопор 15*8 (шт)	1.000	1.00 бел. руб.	1.00 бел. руб.
Кетонал р-р для ин-й (ампула)	1.000	0.86 бел. руб.	0.86 бел. руб.
Игла для люмбальной пункции (спинальная) 22G (шт)	1.000	2.05 бел. руб.	2.05 бел. руб.
Канюля внутривенная 22G (шт)	1.000	0.57 бел. руб.	0.57 бел. руб.
Шприц инсулиновый (шт)	2.000	0.20 бел. руб.	0.40 бел. руб.
Шприц 2 мл (шт)	2.000	0.15 бел. руб.	0.30 бел. руб.
Шприц 20мл 3-х комп (шт)	2.000	0.43 бел. руб.	0.86 бел. руб.
Лезвие хирургическое №10 (шт)	1.000	0.52 бел. руб.	0.52 бел. руб.
Переломы трубчатых костей 2 категория [собака/кошки до 30КГ] (единица)	1.000	350.00 бел. руб.	350.00 бел. руб.

Сумма скидки: 107.14 бел. руб.

Сумма надбавки: 0 бел. руб.

Общая сумма: 428.56 бел. руб.



Серова ОА

собака: Тэша

Смета №3371 за 18.02.2019

Наименование	Кол	Цена	Ст-ть
Синулокс RTU мл (мл)	7.200	1.70 бел. руб.	12.24 бел. руб.
Кетонал р-р для ин-й (ампула)	4.000	0.86 бел. руб.	3.44 бел. руб.
Салфетка марлевая №10 (упаковка)	4.000	0.77 бел. руб.	3.08 бел. руб.
Мукосанин мл (мл)	20.000	0.09 бел. руб.	1.80 бел. руб.
Пелёнки SENI 60*60 (шт)	4.000	1.00 бел. руб.	4.00 бел. руб.
Инъекция внутримышечная/подкожная (единица)	8.000	1.00 бел. руб.	8.00 бел. руб.
Перчатки медицинские одноразовые (все размеры) смотровые (пара)	8.000	0.45 бел. руб.	3.60 бел. руб.
MG DERMATOSIS собаки, 2 кг (упаковка)	1.000	45.00 бел. руб.	45.00 бел. руб.
Стационар (сутки) (единица)	4.000	50.00 бел. руб.	200.00 бел. руб.
Дронтал Плюс в форме косточки (табл)	1.000	6.00 бел. руб.	6.00 бел. руб.

Сумма скидки: 0.00 бел. руб.

Сумма надбавки: 0 бел. руб.

Общая сумма: 287.16 бел. руб.

Серова ОА
собака: Тэша

